

NSSA Holding ApS

Skudehavnsvej 5
2150 Nordhavn

Årsrapport
24. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2021

**Gustav Skovgaard Fink-Jensen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NSSA Holding ApS
Skudehavnsvej 5
2150 Nordhavn

CVR-nr: 41545577
Regnskabsår: 24/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 27.481 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-767
Resultat af ordinær primær drift		-767
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.076
Øvrige finansielle omkostninger		-6.406
Ordinært resultat før skat		25.903
Skat af årets resultat		1.578
Årets resultat		27.481
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.076
Overført resultat		-5.595
I alt		27.481

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.076
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		151.076
Anlægsaktiver i alt		151.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.224
Tilgodehavende skat		1.578
Tilgodehavender i alt		2.802
Likvide beholdninger		3
Omsætningsaktiver i alt		2.805
AKTIVER I ALT		153.881

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Andre reserver		33.076
Overført resultat		-5.595
Egenkapital i alt		67.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.400
Gældsforpligtelser i alt		86.400
PASSIVER I ALT		153.881

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0